

COMUNE DI SEMPRONIANO

(Provincia di Grosseto)

SERVIZIO Area Amministrativa-

DETERMINAZIONE N. 69 del **02/07/2015**

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA DITTA HALLEY INFORMATICA SAS PRECEDENTEMENTE IMPEGNATA.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

VISTA la deliberazione di G.C. n. 1 dell'08.01.2015 mediante la quale si provvedeva ad assegnare provvisoriamente le risorse e gli obiettivi ai responsabili d'area in riferimento al Bilancio di previsione anno 2015 in corso di redazione.

VISTO il Decreto Sindacale n. 3002 del 09.05.2008 mediante il quale e' stato nominato il Responsabile del Servizio Amministrativo.

VISTA la propria determinazione n. 140 del 31.12.2014 avente ad oggetto : "Impegno per interventi Halley informatica";

VISTA la fattura ss 214/13 del 27.12.2013 emessa dalla Ditta Halley informatica di Grosseto per intervento software e sistemistico su procedure Halley su nuovo server per Euro 366,00;

VISTO il CIG: Z2E1444AE2;

VISTO il decreto Sindacale prot. n. 2012 del 04.06.2014 mediante il quale si assegnava al Dott. Pietro Basta del Comune di Piancastagnaio SI la Responsabilita' dell' Area Contabile fino al 31 Luglio 2015 che ha espresso parere favorevole ai sensi dell'art. 151 e 153 del D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

di provvedere a liquidare la somma di Euro 366,00 per saldo fattura n. ss214/13 del 27.12.2013 sul conto dedicato IBAN IT 64B0103014300000002784446 riportato nella fattura stessa;

di imputare la spesa derivante dalla presente determinazione di Euro 366,00 al capitolo 334 RR.PP. 2014 Impegno 581;

Liquidazione halley informatica

Il Responsabile del Servizio F.to Dott. Fabrizio Ferini

visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria. (art. 151 D. Egs. 16.8.2000 fi. 207)
03/07/2015 Il Responsabile del Servizio f.to Francesca Bigazzi
Copia della presente determinazione viene pubblicata all'Albo on line nel sito istituzionale dell'ente ai sensi dell'art.32 L.69/2009 e s.m. dal 25/05/2017 al 09/06/2017 al n. 220 del Registro delle Pubblicazioni
Il Responsabile del Servizio
F.to Dott. Fabrizio Ferini
Copia conforme all'originale per uso amministrativo
L)
Il Responsabile del Servizio
Dott. Fabrizio Ferini

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993